CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades requer solicitando a presença, ao Ilmº.
Sr. Hebert Medeiros Gomes – Gerente Geral do Banco do Nordeste –
Agência Paulo Afonso - Bahia, na sessão ordinária do dia 16/03/2020 fazer
uma explanação de novas linhas de acessibilidade ao credito na expansão do
desenvolvimento econômico, social e político das Empresas, trazendo novas
formas de desenvolvimento de Paulo Afonso.

Considerando um passo para o Banco do Nordeste no sentido de

financiamento de energia solar e outros.

Sala das Sessões, em 11 março de 2020

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -